B-42
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
15
c
17L 25
ø1
8

●可用於量測鑽頭芯直徑等根部直徑。
●測針的前端SR標準為0.3 mm。
●亦有量測面為超硬合金的機種。
●附定壓裝置
112-201
CPM30-25
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
刻度
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm） 前端角度
類比式
112-153 CPM15-25 0∼25
0.01
±3
15°
112-154 CPM15-50 25∼50
112-155 CPM15-75 50∼75
112-156 CPM15-100 75∼100 ±4
112-201 CPM30-25 0∼25
0.01
±3
30°
112-202 CPM30-50 25∼50
112-203 CPM30-75 50∼75
112-204 CPM30-100 75∼100 ±4
類比式　超硬合金測砧
112-165 CPM15-25W 0∼25
0.01
±3
15°
112-166 CPM15-50W 25∼50
112-167 CPM15-75W 50∼75
112-168 CPM15-100W 75∼100 ±4
112-213 CPM30-25W 0∼25
0.01
±3
30°
112-214 CPM30-50W 25∼50
112-215 CPM30-75W 50∼75
112-216 CPM30-100W 75∼100 ±4
計數器
142-153 CPM15-25K 0∼25
0.01 ±3
15°
142-201 CPM30-25K 0∼25 30°
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336） 1支
■外觀尺寸圖
單位：mmCPM15-25∼100
型號 L a b c

測微器
●可用於量測鑽頭芯直徑等根部直徑。
●測針的前端SR標準為0.3 mm。
●量測面為超硬合金。
●防護等級IP65的防水型數位式測微器規格。
●附定壓裝置
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
最小顯示量
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm） 前端角度
數位式（LCD）為超硬合金
342-251-30 CPM15-25MX 0∼25
0.001
±2
15°
342-252-30 CPM15-50MX 25∼50
342-253-30 CPM15-75MX 50∼75
342-254-30※ CPM15-100MX 75∼100 ±3
342-261-30 CPM30-25MX 0∼25
0.001
±2
30°
342-262-30 CPM30-50MX 25∼50
342-263-30 CPM30-75MX 50∼75
342-264-30※ CPM30-100MX 75∼100 ±3
●電源：鈕扣型氧化銀電池 SR44（No.938882） 1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約2.4年
●位置檢出方式：電磁誘導式旋轉編碼器
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336） 1支